Il Conduttore dichiara che i lavori saranno effettuati per esclusivo interesse della propria 

attività commerciale, e che non ha alcuna pretesa di rimborso, compensazione o indennizzo 

da parte del Locatore, né oggi né in futuro. 

Art. 4 – CANONE DI LOCAZIONE ED AGGIORNAMENTO 

Il canone di locazione viene determinato in € 72.000,00 (settantaduemila virgola zero zero) 

annui, che il conduttore si obbliga a versare in 12 rate mensili anticipate uguali di € 

6.000,00 (seimila virgola zero zero) ciascuna entro il giorno cinque di ogni mese, sul conto 

corrente intestato alla IGI S.R.L., presso la Banca Monte Paschi di Siena filiale di Livorno

[...]

che il suddetto importo del canone annuo venga raggiunto a decorrere dal 01.08.2033, e 

che quindi per gli anni precedenti venga ridotto nel seguente modo: 

- dal 01.08.2025 al 31.07.2026 non verrà richiesto alcun canone di locazione; 

- dal 01.08.2026 al 31.07.2027 il canone verrà ridotto ad € 12.000,00 (dodicimila virgola 

zero zero) annui, che il conduttore si obbliga a versare in 12 rate mensili anticipate uguali 

di € 1.000,00 (mille virgola zero zero) ciascuna, entro il giorno cinque di ogni mese, sul 

predetto conto corrente; 

- dal 01.08.2027 al 31.07.2033 (e quindi per 6 anni) il canone verrà ridotto ad € 24.000,00 

(ventiquattromila virgola zero zero) annui, che il conduttore si obbliga a versare in 12 rate 

mensili anticipate uguali di € 2.000,00 (duemila virgola zero zero) ciascuna, entro il giorno 

cinque di ogni mese, sul predetto conto corrente; 

A decorrere dal 01 Agosto 2033, il canone mensile annuo sarà quello sopra indicato di €